
MAGNUM 4000

Original Balance: $ 4,000

One-time, Non-refundable Administrative Fee: $ 25

Minimum Required Monthly Payment: $ 55

Annual Percentage Rate: 11.11%

Pay $55 per Month
120 Month Term

Month

Minimum 

Required 

Payment

Optional 

Extra 

Payment

Total 

Monthly 

Payment

Interest
Principal / 

Savings

Cumulative 

Savings

Credit

Builder Loan

Balance

Month 1 $ 55 $ 0 $ 55 $ 36.52 $ 18.48 $ 18.48 $ 3,981.52

Month 2 $ 55 $ 0 $ 55 $ 36.35 $ 18.65 $ 37.13 $ 3,962.87

Month 3 $ 55 $ 0 $ 55 $ 36.18 $ 18.82 $ 55.95 $ 3,944.05

Month 4 $ 55 $ 0 $ 55 $ 36.01 $ 18.99 $ 74.94 $ 3,925.06

Month 5 $ 55 $ 0 $ 55 $ 35.84 $ 19.16 $ 94.11 $ 3,905.89

Month 6 $ 55 $ 0 $ 55 $ 35.66 $ 19.34 $ 113.45 $ 3,886.55

Month 7 $ 55 $ 0 $ 55 $ 35.48 $ 19.52 $ 132.96 $ 3,867.04

Month 8 $ 55 $ 0 $ 55 $ 35.31 $ 19.69 $ 152.66 $ 3,847.34

Month 9 $ 55 $ 0 $ 55 $ 35.13 $ 19.87 $ 172.53 $ 3,827.47

Month 10 $ 55 $ 0 $ 55 $ 34.94 $ 20.06 $ 192.59 $ 3,807.41

Month 11 $ 55 $ 0 $ 55 $ 34.76 $ 20.24 $ 212.83 $ 3,787.17

Month 12 $ 55 $ 0 $ 55 $ 34.58 $ 20.42 $ 233.25 $ 3,766.75

Month 13 $ 55 $ 0 $ 55 $ 34.39 $ 20.61 $ 253.86 $ 3,746.14

Month 14 $ 55 $ 0 $ 55 $ 34.20 $ 20.80 $ 274.66 $ 3,725.34

Month 15 $ 55 $ 0 $ 55 $ 34.01 $ 20.99 $ 295.65 $ 3,704.35

Month 16 $ 55 $ 0 $ 55 $ 33.82 $ 21.18 $ 316.83 $ 3,683.17

Month 17 $ 55 $ 0 $ 55 $ 33.63 $ 21.37 $ 338.20 $ 3,661.80

Month 18 $ 55 $ 0 $ 55 $ 33.43 $ 21.57 $ 359.77 $ 3,640.23

Month 19 $ 55 $ 0 $ 55 $ 33.23 $ 21.77 $ 381.53 $ 3,618.47

Month 20 $ 55 $ 0 $ 55 $ 33.04 $ 21.96 $ 403.50 $ 3,596.50

Month 21 $ 55 $ 0 $ 55 $ 32.84 $ 22.16 $ 425.66 $ 3,574.34

Month 22 $ 55 $ 0 $ 55 $ 32.63 $ 22.37 $ 448.03 $ 3,551.97

Month 23 $ 55 $ 0 $ 55 $ 32.43 $ 22.57 $ 470.60 $ 3,529.40

Month 24 $ 55 $ 0 $ 55 $ 32.22 $ 22.78 $ 493.38 $ 3,506.62

Month 25 $ 55 $ 0 $ 55 $ 32.01 $ 22.99 $ 516.36 $ 3,483.64

Month 26 $ 55 $ 0 $ 55 $ 31.81 $ 23.19 $ 539.56 $ 3,460.44

Month 27 $ 55 $ 0 $ 55 $ 31.59 $ 23.41 $ 562.96 $ 3,437.04

Month 28 $ 55 $ 0 $ 55 $ 31.38 $ 23.62 $ 586.58 $ 3,413.42

Month 29 $ 55 $ 0 $ 55 $ 31.16 $ 23.84 $ 610.42 $ 3,389.58

Month 30 $ 55 $ 0 $ 55 $ 30.95 $ 24.05 $ 634.47 $ 3,365.53

Month 31 $ 55 $ 0 $ 55 $ 30.73 $ 24.27 $ 658.75 $ 3,341.25

Month 32 $ 55 $ 0 $ 55 $ 30.51 $ 24.49 $ 683.24 $ 3,316.76
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Month 33 $ 55 $ 0 $ 55 $ 30.28 $ 24.72 $ 707.96 $ 3,292.04

Month 34 $ 55 $ 0 $ 55 $ 30.06 $ 24.94 $ 732.90 $ 3,267.10

Month 35 $ 55 $ 0 $ 55 $ 29.83 $ 25.17 $ 758.08 $ 3,241.92

Month 36 $ 55 $ 0 $ 55 $ 29.60 $ 25.40 $ 783.48 $ 3,216.52

Month 37 $ 55 $ 0 $ 55 $ 29.37 $ 25.63 $ 809.11 $ 3,190.89

Month 38 $ 55 $ 0 $ 55 $ 29.13 $ 25.87 $ 834.98 $ 3,165.02

Month 39 $ 55 $ 0 $ 55 $ 28.90 $ 26.10 $ 861.08 $ 3,138.92

Month 40 $ 55 $ 0 $ 55 $ 28.66 $ 26.34 $ 887.42 $ 3,112.58

Month 41 $ 55 $ 0 $ 55 $ 28.42 $ 26.58 $ 914.01 $ 3,085.99

Month 42 $ 55 $ 0 $ 55 $ 28.17 $ 26.83 $ 940.83 $ 3,059.17

Month 43 $ 55 $ 0 $ 55 $ 27.93 $ 27.07 $ 967.90 $ 3,032.10

Month 44 $ 55 $ 0 $ 55 $ 27.68 $ 27.32 $ 995.22 $ 3,004.78

Month 45 $ 55 $ 0 $ 55 $ 27.43 $ 27.57 $ 1,022.79 $ 2,977.21

Month 46 $ 55 $ 0 $ 55 $ 27.18 $ 27.82 $ 1,050.61 $ 2,949.39

Month 47 $ 55 $ 0 $ 55 $ 26.93 $ 28.07 $ 1,078.68 $ 2,921.32

Month 48 $ 55 $ 0 $ 55 $ 26.67 $ 28.33 $ 1,107.01 $ 2,892.99

Month 49 $ 55 $ 0 $ 55 $ 26.41 $ 28.59 $ 1,135.59 $ 2,864.41

Month 50 $ 55 $ 0 $ 55 $ 26.15 $ 28.85 $ 1,164.44 $ 2,835.56

Month 51 $ 55 $ 0 $ 55 $ 25.89 $ 29.11 $ 1,193.55 $ 2,806.45

Month 52 $ 55 $ 0 $ 55 $ 25.62 $ 29.38 $ 1,222.93 $ 2,777.07

Month 53 $ 55 $ 0 $ 55 $ 25.35 $ 29.65 $ 1,252.58 $ 2,747.42

Month 54 $ 55 $ 0 $ 55 $ 25.08 $ 29.92 $ 1,282.49 $ 2,717.51

Month 55 $ 55 $ 0 $ 55 $ 24.81 $ 30.19 $ 1,312.68 $ 2,687.32

Month 56 $ 55 $ 0 $ 55 $ 24.53 $ 30.47 $ 1,343.15 $ 2,656.85

Month 57 $ 55 $ 0 $ 55 $ 24.26 $ 30.74 $ 1,373.89 $ 2,626.11

Month 58 $ 55 $ 0 $ 55 $ 23.98 $ 31.02 $ 1,404.92 $ 2,595.08

Month 59 $ 55 $ 0 $ 55 $ 23.69 $ 31.31 $ 1,436.22 $ 2,563.78

Month 60 $ 55 $ 0 $ 55 $ 23.41 $ 31.59 $ 1,467.82 $ 2,532.18

Month 61 $ 55 $ 0 $ 55 $ 23.12 $ 31.88 $ 1,499.70 $ 2,500.30

Month 62 $ 55 $ 0 $ 55 $ 22.83 $ 32.17 $ 1,531.87 $ 2,468.13

Month 63 $ 55 $ 0 $ 55 $ 22.53 $ 32.47 $ 1,564.34 $ 2,435.66

Month 64 $ 55 $ 0 $ 55 $ 22.24 $ 32.76 $ 1,597.10 $ 2,402.90

Month 65 $ 55 $ 0 $ 55 $ 21.94 $ 33.06 $ 1,630.16 $ 2,369.84

Month 66 $ 55 $ 0 $ 55 $ 21.64 $ 33.36 $ 1,663.53 $ 2,336.47

Month 67 $ 55 $ 0 $ 55 $ 21.33 $ 33.67 $ 1,697.19 $ 2,302.81

Month 68 $ 55 $ 0 $ 55 $ 21.02 $ 33.98 $ 1,731.17 $ 2,268.83

Month 69 $ 55 $ 0 $ 55 $ 20.71 $ 34.29 $ 1,765.46 $ 2,234.54

Month 70 $ 55 $ 0 $ 55 $ 20.40 $ 34.60 $ 1,800.06 $ 2,199.94

Month 71 $ 55 $ 0 $ 55 $ 20.09 $ 34.91 $ 1,834.97 $ 2,165.03

Month 72 $ 55 $ 0 $ 55 $ 19.77 $ 35.23 $ 1,870.20 $ 2,129.80

Month 73 $ 55 $ 0 $ 55 $ 19.44 $ 35.56 $ 1,905.76 $ 2,094.24

Month 74 $ 55 $ 0 $ 55 $ 19.12 $ 35.88 $ 1,941.64 $ 2,058.36

Month 75 $ 55 $ 0 $ 55 $ 18.79 $ 36.21 $ 1,977.85 $ 2,022.15

Month 76 $ 55 $ 0 $ 55 $ 18.46 $ 36.54 $ 2,014.38 $ 1,985.62

Month 77 $ 55 $ 0 $ 55 $ 18.13 $ 36.87 $ 2,051.26 $ 1,948.74

Month 78 $ 55 $ 0 $ 55 $ 17.79 $ 37.21 $ 2,088.46 $ 1,911.54

Month 79 $ 55 $ 0 $ 55 $ 17.45 $ 37.55 $ 2,126.01 $ 1,873.99

Month 80 $ 55 $ 0 $ 55 $ 17.11 $ 37.89 $ 2,163.90 $ 1,836.10

Month 81 $ 55 $ 0 $ 55 $ 16.76 $ 38.24 $ 2,202.14 $ 1,797.86

Month 82 $ 55 $ 0 $ 55 $ 16.41 $ 38.59 $ 2,240.73 $ 1,759.27

Month 83 $ 55 $ 0 $ 55 $ 16.06 $ 38.94 $ 2,279.66 $ 1,720.34

Month 84 $ 55 $ 0 $ 55 $ 15.71 $ 39.29 $ 2,318.96 $ 1,681.04

Month 85 $ 55 $ 0 $ 55 $ 15.35 $ 39.65 $ 2,358.61 $ 1,641.39
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Month 86 $ 55 $ 0 $ 55 $ 14.99 $ 40.01 $ 2,398.62 $ 1,601.38

Month 87 $ 55 $ 0 $ 55 $ 14.62 $ 40.38 $ 2,439.00 $ 1,561.00

Month 88 $ 55 $ 0 $ 55 $ 14.25 $ 40.75 $ 2,479.75 $ 1,520.25

Month 89 $ 55 $ 0 $ 55 $ 13.88 $ 41.12 $ 2,520.87 $ 1,479.13

Month 90 $ 55 $ 0 $ 55 $ 13.50 $ 41.50 $ 2,562.37 $ 1,437.63

Month 91 $ 55 $ 0 $ 55 $ 13.13 $ 41.87 $ 2,604.24 $ 1,395.76

Month 92 $ 55 $ 0 $ 55 $ 12.74 $ 42.26 $ 2,646.50 $ 1,353.50

Month 93 $ 55 $ 0 $ 55 $ 12.36 $ 42.64 $ 2,689.14 $ 1,310.86

Month 94 $ 55 $ 0 $ 55 $ 11.97 $ 43.03 $ 2,732.18 $ 1,267.82

Month 95 $ 55 $ 0 $ 55 $ 11.58 $ 43.42 $ 2,775.60 $ 1,224.40

Month 96 $ 55 $ 0 $ 55 $ 11.18 $ 43.82 $ 2,819.42 $ 1,180.58

Month 97 $ 55 $ 0 $ 55 $ 10.78 $ 44.22 $ 2,863.64 $ 1,136.36

Month 98 $ 55 $ 0 $ 55 $ 10.37 $ 44.63 $ 2,908.27 $ 1,091.73

Month 99 $ 55 $ 0 $ 55 $ 9.97 $ 45.03 $ 2,953.30 $ 1,046.70

Month 100 $ 55 $ 0 $ 55 $ 9.56 $ 45.44 $ 2,998.74 $ 1,001.26

Month 101 $ 55 $ 0 $ 55 $ 9.14 $ 45.86 $ 3,044.60 $ 955.40

Month 102 $ 55 $ 0 $ 55 $ 8.72 $ 46.28 $ 3,090.88 $ 909.12

Month 103 $ 55 $ 0 $ 55 $ 8.30 $ 46.70 $ 3,137.58 $ 862.42

Month 104 $ 55 $ 0 $ 55 $ 7.87 $ 47.13 $ 3,184.71 $ 815.29

Month 105 $ 55 $ 0 $ 55 $ 7.44 $ 47.56 $ 3,232.26 $ 767.74

Month 106 $ 55 $ 0 $ 55 $ 7.01 $ 47.99 $ 3,280.25 $ 719.75

Month 107 $ 55 $ 0 $ 55 $ 6.57 $ 48.43 $ 3,328.68 $ 671.32

Month 108 $ 55 $ 0 $ 55 $ 6.13 $ 48.87 $ 3,377.55 $ 622.45

Month 109 $ 55 $ 0 $ 55 $ 5.68 $ 49.32 $ 3,426.87 $ 573.13

Month 110 $ 55 $ 0 $ 55 $ 5.23 $ 49.77 $ 3,476.64 $ 523.36

Month 111 $ 55 $ 0 $ 55 $ 4.78 $ 50.22 $ 3,526.86 $ 473.14

Month 112 $ 55 $ 0 $ 55 $ 4.32 $ 50.68 $ 3,577.54 $ 422.46

Month 113 $ 55 $ 0 $ 55 $ 3.86 $ 51.14 $ 3,628.68 $ 371.32

Month 114 $ 55 $ 0 $ 55 $ 3.39 $ 51.61 $ 3,680.29 $ 319.71

Month 115 $ 55 $ 0 $ 55 $ 2.92 $ 52.08 $ 3,732.37 $ 267.63

Month 116 $ 55 $ 0 $ 55 $ 2.44 $ 52.56 $ 3,784.93 $ 215.07

Month 117 $ 55 $ 0 $ 55 $ 1.96 $ 53.04 $ 3,837.97 $ 162.03

Month 118 $ 55 $ 0 $ 55 $ 1.48 $ 53.52 $ 3,891.49 $ 108.51

Month 119 $ 55 $ 0 $ 55 $ 0.99 $ 54.01 $ 3,945.50 $ 54.50

Month 120 $ 55 $ 0 $ 55 $ 0.50 $ 54.00 $ 3,999.50 $ 0.00


